
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Płock , dnia 05-03-2021 

 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Prace geodezyjne na terenie Powiatu Płockiego – etap II: mapa zasadnicza – aktualizacja mapy zasadniczej”.  

Numer postępowania CUW.DZP.261.4.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/428699 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-03-2021 godz. 10:30:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zadanie nr 3 - gmina Bodzanów. 170001.92 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - Zadanie nr 3 - gmina Bodzanów. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

100% 

1. BITMAPA Joanna Strzebońska  

ul. Pużaka 6/6 

31-316 Kraków 

28 300,00 zł 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2. OPEGIEKA Sp. z o.o. 

ul. Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 

107 010,00 zł 

3. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. 1 Maja 13 

10-117 Olsztyn 

99 015,00 zł 

4. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Kartograficzne OPGK Spółka z o.o. 

ul. Pniewskiego 3 

80-952 Gdańsk 

115 005,00 zł 

5. Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. 

ul. Biograficzna 2 

01-991 Warszawa 

141 869,43 zł 

6. MGGP Aero Sp. z. o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6 

33-100 Tarnów 

109 467,54 zł 

7. Iwona Załęska - Firma OYO  

Dzwonek 66 

07-407 Czerwin 

48 708,00 zł 

8. All-Maps Aleksandra Rejowicz 

ul. Kościelna 8/14 

30-034 Kraków 

119 997,57 zł 

9. GEOTACH Piotr Wiśniewski 58 794,00 zł 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

ul. Chodkiewicza 15  

85-065 Bydgoszcz 

10. LIDER - MG BC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, PARTNER - SIGMA TRANSFER 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

LIDER - ul. Metalowa 3, PARTNER - ul. Wodnika 34  

LIDER - 10-603 Olsztyn, PARTNER - 11-034 Tomaszkowo 

123 000,00 zł 

11. OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów 

155 582,70 zł 

 

 

 

 


		2021-03-05T13:33:16+0100
	Aleksandra Wachaczyk




